S-1011シリーズ
高耐圧 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定)
電圧検出器
© ABLIC Inc., 2014-2015 Rev.1.2_02
 1
S-1011シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、高精度電圧検出ICです。検出電圧は内部で固定され、S-1011シリー
ズA / C / E / Gタイプの精度は1.5%です。消費電流は600 nA typ.で動作します。

N SENSE検出 アクティブ "L" あり (5.0% typ.) 3.0 V ~ 4.95 V
Q SENSE検出 アクティブ "L" なし 3.0 V ~ 4.95 V
3.  パッケージ
表2  パッケージ図面コード
パッケージ名 外形寸法図面 テープ図面 リール図面
SOT-23-6 MP006-A-P-SD MP006-A-C-SD MP006-A-R-SD
高耐圧 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 電圧検出器
Rev.1.2_02 S-1011シリーズ
 5
4.  製品名リスト
4. 1  S-1011シリーズAタイプ
電圧検出 : VDD検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : あり (5.0% typ.) 検出電圧 : 5.0 V ~ 10.0 V
表3
検出電圧 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011A50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011A60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011A70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011A80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011A90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011AA0-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 2  S-1011シリーズCタイプ
電圧検出 : VDD検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : なし  検出電圧 : 5.0 V ~ 10.0 V
表4
検出電圧 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011C50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011C60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011C70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011C80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011C90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011CA0-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 3  S-1011シリーズEタイプ
電圧検出 : SENSE検出  出力論理 :アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : あり (5.0% typ.) 検出電圧 : 5.0 V ~ 10.0 V
表5
検出電圧 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011E50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011E60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011E70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011E80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011E90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011EA0-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 4  S-1011シリーズGタイプ
電圧検出 : SENSE検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : なし  検出電圧 : 5.0 V ~ 10.0 V
表6
検出電圧 SOT-23-6
5.0 V  1.5% S-1011G50-M6T1U4
6.0 V  1.5% S-1011G60-M6T1U4
7.0 V  1.5% S-1011G70-M6T1U4
8.0 V  1.5% S-1011G80-M6T1U4
9.0 V  1.5% S-1011G90-M6T1U4
10.0 V  1.5% S-1011GA0-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
高耐圧 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 電圧検出器
S-1011シリーズ Rev.1.2_02
 6
4. 5  S-1011シリーズJタイプ
電圧検出 : VDD検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : あり (5.0% typ.) 検出電圧 : 3.6 V ~ 4.95 V
表7
検出電圧 SOT-23-6
3.6 V  3.0% S-1011J36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011J42-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 6  S-1011シリーズLタイプ
電圧検出 : VDD検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : なし  検出電圧 : 3.6 V ~ 4.95 V
表8
検出電圧 SOT-23-6
3.6 V  3.0% S-1011L36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011L42-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 7  S-1011シリーズNタイプ
電圧検出 : SENSE検出  出力論理 :アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : あり (5.0% typ.) 検出電圧 : 3.0 V ~ 4.95 V
表9
検出電圧 SOT-23-6
3.0 V  3.0% S-1011N30-M6T1U4
3.3 V  3.0% S-1011N33-M6T1U4
3.6 V  3.0% S-1011N36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011N42-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
4. 8  S-1011シリーズQタイプ
電圧検出 : SENSE検出  出力論理 : アクティブ "L"
ヒステリシス幅 : なし  検出電圧 : 3.0 V ~ 4.95 V
表10
検出電圧 SOT-23-6
3.0 V  3.0% S-1011Q30-M6T1U4
3.3 V  3.0% S-1011Q33-M6T1U4
3.6 V  3.0% S-1011Q36-M6T1U4
4.2 V  2.5% S-1011Q42-M6T1U4
  備考  上記以外の製品をご希望のときは、弊社営業部までお問い合わせください。
高耐圧 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 電圧検出器
Rev.1.2_02 S-1011シリーズ
 7